

Folden Holding ApS

**Ørneborgvej 19
8960 Randers**

CVR-nr. 18 05 69 84

**Årsrapport for 2021/22
(28. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. marts 2023

Jan Folden Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Folden Holding ApS
Ørneborgvej 19
8960 Randers

CVR-nr.: 18 05 69 84

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 12. september 1994

Regnskabsår: 28. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Bestyrelse

Berit Folden Andreassen, formand
Jan Folden Christensen
Lars Sendal From

Direktion

Jan Folden Christensen, direktør

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Haraldsvej 60
8960 Randers

Koncernoversigt

Moderselskab

Folden Holding ApS,
Randers, Danmark
Nom. DKK 200.000

Konsoliderede dattervirksomheder

100% AUTO-G, RANDERS A/S,
Randers, Danmark
Nom. DKK 1.000.000

99% AUTO-G AALBORG A/S,
Aalborg, Danmark
Nom. DKK 700.000

100% E.C. DIESEL-ELEKTRO A/S,
Randers, Danmark
Nom. DKK 500.000

100% H.E.C. Udlejning A/S,
Randers, Danmark
Nom. DKK 812.500

Associerede virksomheder

33% AUTO-G, VIBORG A/S
Viborg, Danmark
Nom. DKK 687.500

100%

AUTO-G, HOLSTEBRO A/S
Holstebro, Danmark
Nom. DKK 500.000

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været aktie- eller anpartserhvervelse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.156.776, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 22.095.241.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling af resultatet for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-24.180	-22.679
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.279.555	821.116
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-1.827.500
Finansielle indtægter	1	169.007	136.621
Finansielle omkostninger	2	<u>-362.227</u>	<u>-359.649</u>
Resultat før skat		1.062.155	-1.252.091
Skat af årets resultat	3	<u>94.621</u>	<u>351.992</u>
Årets resultat		<u>1.156.776</u>	<u>-900.099</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.279.555	-878.884
Overført resultat		<u>-2.122.779</u>	<u>-21.215</u>
		<u>1.156.776</u>	<u>-900.099</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>27.043.548</u>	<u>24.632.508</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.043.548</u>	<u>24.632.508</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.043.548</u>	<u>24.632.508</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.675.333	2.212.057
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		882.086	0
Andre tilgodehavender		1.727	392.857
Selskabsskat		<u>102.204</u>	<u>51.000</u>
Tilgodehavender		<u>3.661.350</u>	<u>2.655.914</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.661.350</u>	<u>2.655.914</u>
Aktiver i alt		<u>30.704.898</u>	<u>27.288.422</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.127.839	14.116.799
Overført resultat		3.767.402	5.890.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		<u>22.095.241</u>	<u>20.206.980</u>
Banker		33.539	842.775
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>33.539</u>	<u>842.775</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	780.000	750.000
Banker		24.669	22.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.009.592	4.570.947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		495.945	877.852
Selskabsskat		248.912	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.576.118</u>	<u>6.238.667</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.609.657</u>	<u>7.081.442</u>
Passiver i alt		<u>30.704.898</u>	<u>27.288.422</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	14.116.799	5.890.181	0	20.206.980
Årets opskrivning	0	540.354	0	0	540.354
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	191.131	0	0	191.131
Årets resultat	0	1.279.555	-2.122.779	2.000.000	1.156.776
Egenkapital 30. september 2022	200.000	16.127.839	3.767.402	2.000.000	22.095.241

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	14.255.925	5.911.396	20.367.321
Årets opskrivning	0	529.549	0	529.549
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	210.209	0	210.209
Årets resultat	0	-878.884	-21.215	-900.099
Egenkapital 30. september 2021	200.000	14.116.799	5.890.181	20.206.980

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	168.803	136.621
Andre finansielle indtægter	<u>204</u>	<u>0</u>
	<u>169.007</u>	<u>136.621</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	269.719	210.574
Andre finansielle omkostninger	<u>92.508</u>	<u>149.075</u>
	<u>362.227</u>	<u>359.649</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-94.621</u>	<u>-351.992</u>
	<u>-94.621</u>	<u>-351.992</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	10.515.709	10.515.709
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>10.915.709</u>	<u>10.515.709</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	14.116.799	14.255.925
Årets resultat	1.279.555	821.116
Udbytte modtaget	0	-1.700.000
Årets opskrivninger, netto	540.354	529.549
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>191.131</u>	<u>210.209</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>16.127.839</u>	<u>14.116.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>27.043.548</u>	<u>24.632.508</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
AUTO-G Randers A/S	Randers	100%	8.592.950	275.913
AUTO-G Aalborg A/S	Aalborg	99%	2.757.401	22.939
E.C. Diesel-Elektro A/S	Randers	100%	729.104	-270.886
H.E.C. Udlejning A/S	Randers	100%	14.991.666	1.792.172
			<u>27.071.121</u>	<u>1.820.138</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	4.480.000	4.180.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>4.480.000</u>	<u>4.480.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	-4.480.000	-2.652.500
Årets op- og nedskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>-1.827.500</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>-4.480.000</u>	<u>-4.480.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
AUTO-G, Viborg A/S	Viborg	33%	-1.416.949	-4.126.988

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>1.592.775</u>	<u>813.539</u>	<u>780.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.592.775</u>	<u>813.539</u>	<u>780.000</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende mellem Auto-G, Randers A/S og Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende mellem Auto-G Aalborg A/S og Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende mellem HEC Udlejning A/S og Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende mellem E.C. Diesel-Elektro A/S og Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende mellem det associerede selskab AUTO-G, Viborg A/S og Sparekassen Kronjylland.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det associerede selskab AUTO-G, Viborg A/S' bankgæld er der afgivet pant i aktier.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Berit Folden Holding ApS, Tjurvej 11, 8960 Randers SØ
Jan Folden Holding ApS, Skovbovej 18, 8960 Randers SØ

Berit Folden Andreassen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Berit Folden Andreassen
Bestyrelsesformand
ID: 2d9c5a36-b6b6-4c10-a27b-aa92aa0c8fe2
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2023 kl.: 08:06:02
Underskrevet med MitID



Jan Folden Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Folden Christensen
Direktør
ID: 16b5b997-f917-456e-ae85-60745a6efe70
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 18:56:53
Underskrevet med MitID



Jan Folden Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Folden Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 16b5b997-f917-456e-ae85-60745a6efe70
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 18:56:53
Underskrevet med MitID



Jan Folden Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Folden Christensen
Dirigent
ID: 16b5b997-f917-456e-ae85-60745a6efe70
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 18:56:53
Underskrevet med MitID



Lars Sendal From

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Sendal From
Bestyrelsesmedlem
ID: 15fbdfb7-a497-40d8-ac28-445997711f43
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 09:45:48
Underskrevet med MitID



Jens Villemann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Villemann
Statsautoriseret Revisor
ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2023 kl.: 22:50:26
Underskrevet med MitID

